Hauptniederlassung  Verkaufsbüro BENELUX
Intra-Automation GmbH  B. V. Intra-Automation HTP
Otto-Hahn-Str. 20  PO Box 10
41515 Grevenbroich  4730 AA Oudenbosch
  NIEDERLANDE
 +49 – (0) 21 81 – 75 66 5 – 0  +31 – (0) 165 – 322 201
 +49 – (0) 21 81 – 6 44 92   +31 – (0) 165 – 322 970
 info@intra-automation.de  www.intra-automation.com  info@intra-automation.nl

Intra-Automation Technische Information IA-N20Z
 - 6 -
Bestellbeispiele:
Beispiel 1: N20Z-3-1-01-00-8 bedeutet:
N20Z mit Spannungseingang 400 V, Versorgung: 85…253 V AC, ohne zusätzliche Zertifizierung,
“V”-Einheit
Beispiel 2: N20Z-3-1-03-99-8 + Beschreibung:
Parameter Bereich/Wert
Anzeigefarbe oberer Messwert Rot
Anzeigefarbe mittlerer Messwert Grün
Anzeigefarbe unterer Messwert Orange
Oberer Grenzwert – KpH 44.00
Unterer Grenzwert – KpL 40.00
Dezimalpunkt 000.00
Anzeige der Messeinheit ON
Art Eingang AC
Messintegrationszeit 5 s
Oberer Messüberlauf 9999
Unterer Messüberlauf -19999
Individuelle Messfunktion ON
Parameter a der individuellen Messfunktion 0.1
Parameter b der individuellen Messfunktion 0
Betriebsart Alarmausgang 1 on
Oberer Alarmwert Alarm 1 – Aon 40.00
Unterer Alarmwert Alarm 1 – Aoff 0.00
Betriebsart Alarmausgang 2 n-on
Oberer Alarmwert Alarm 2 – Aon 44.00
Unterer Alarmwert Alarm 2 – Aoff 40.00
- bedeutet: N20Z mit Spannungseingang 400 V , Versorgung: 85…253 V AC, Ausführung nach
Angaben des Kunden, ohne zusätzliche Zertifizierung, “V”-Einheit
IA-N20Z Technische Information Intra-Automation
 - 7 -
Intra-Automation Technische Information IA-N20Z
 - 8 -
Neben den Produkten, die in dieser Broschüre beschrieben sind, produziert Intra-Automation GmbH
auch noch andere Geräte für industrielle Messanwendungen in hoher Güte und von bester Präzision.
Für weitergehende Informationen wenden Sie sich bitte an uns (Kontaktdetails rückseitig).
Durchflussmessung
Itabar®-Durchfluss-Sonden IntraSonic IS210 Ultraschall-Durchflussmesser
Füllstandmessung
ITA-mag. Niveaustandanzeiger MAGLINK Niveaustandanzeiger
Andere Messaufgaben
DigiFlow Durchfluss- und
Füllstandrechner/anzeiger
IntraCon Digitale Regler IntraDigit Digitalanzeiger
IA-N20Z Technische Information Intra-Automation
 - 9 -
Intra-Automation Technische Information IA-N20Z
 - 10 -
Hauptniederlassung:  Verkaufsbüro BENELUX:
Intra-Automation GmbH B.V. Intra-Automation HTP
Otto-Hahn-Str. 20 PO Box 10
41515 Grevenbroich 4730 AA Oudenbosch
 THE NETHERLANDS
 +49 – (0) 21 81 / 7 56 65-0  +31 – (0)165 – 32 22 01
 +49 – (0) 21 81 / 6 44 92  +31 – (0)165 – 32 29 70
 info@intra-automation.de  info@intra-automation.nl
 www.intra-automation.com